quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2020

CONTRATANTE: Município de Uauá - CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: M M Cardoso de Oliveira - CNPJ: 07.056.711/0001-27 – OBJETO:
Revisão dos valores dos itens 02, 06 e 31, visando a manutenção do equilíbrio
econômico-financeiro do Contrato – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, II, d, da Lei nº
8.666/1993 – VALOR ACRESCIDO: R$ 9.770,02 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 11.15 – Atividade: 2.024 – Elemento de Despesa:
3.3.90.30.11 – Fonte de Recursos: 15 – VIGÊNCIA: 24/09 a 31/12/2020 – DATA
DA ASSINATURA: 24/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B89AA38E5343F2673C6A43C6FE12046

		2020-10-15T15:17:45-0300